
I&davatel:K
r •' '

ÍCťhrísCkO - tit' sliiilřV

PATOK a.s.

U Porcelánky 2903

44001 Louny ■

Česká republika

IČ: 27356248 DIČ: CZ27356248

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou v oddíle B, 

vložce 1925 ze dne 01.05.2008 u kr. soudu v Ústí/L.

Nabídka vydaná č. NV 60400/2020
Předmět poptávky: Odvoz a odstranění odpadů_2

Odběratel:

Státní pozemkový úřad

Husinecká 1024/11a **

130 00 Praha 3 

IČ: 01312774 

Kontaktní osoba: _

Kontaktní tel.: 725032631 

Datum vystavení: 8.10.2020

DIČ:

Platnost do: 30.11.2020

Vážení obchodní přátelé,
na základě Vaší poptávky Vám předkládám kalkulaci nabídky na provedení díla/služeb:

Odvoz a odstranění odpadů_2

Cenová nabídka na pronájem kontejnerů, odvoz a odstranění odpadů z Měcholup u Žatce.
Cenová nabídka obsahuje: přistaveni kontejnerů, práci vozidla v místě realizace, odvoz odpadu.
Cenová nabídka neobsahuje: naložení odpadu do kontejnerů, třídění odpadů.
Na vyžádání je možné ze strany Patok zajistit naložení a vytřídění odpadů.
V případě, že bude odpad ze strany objednatele naložen a nebude správně vytříděn, budou fakturovány vícenáklady spojené s 
tříděním odpadů.
Dodavatel před realizací dodá základní popisy odpadů.

Ceníková položka Specifikace Množ. Jedn. Jedn.cena CZK 
bez DPH

Celk.cena 
CZK bez DPH

Sazba DPH

Kontejnerový nosič 8 t soupr.s vlekem - 
přeprava

120,00 km 45,00 5 400,00 21,00%

Kontejnerový nosič 8 t - práce na místě 2,50 hod 1 150,00 2 875,00 21,00%

Pronájem kontejneru - 6m3 2,00 den 65,00 130,00 21,00%

Pronájem kontejneru - 6m3 2,00 den 65,00 130,00 21,00%

Pronájem kontejneru - 6m3 2,00 den 65,00 130,00 21,00%

Pronájem kontejneru - 6m3 2,00 den 65,00 130,00 21,00%

Pronájem kontejneru - 6m3 2,00 den 65,00 130,00 21,00%

Objemný odpad 10,00 t 3 900,00 39 000,00 21,00%

Pneumatiky 1,00 t 3 600,00 3 600,00 21,00%

Fakturováno bude dle skutečných výkonů, najetých km a množství odpadu.

Telefon dispečink: 415696143 Fax: 415696479 WWW: http://www.patok.cz



Částky jsou uvedené v CZK

Bez DPH DPH Celk^

Základní sazba 21% 51 525,00 10 820,25 62 345,2á

Základní sazba 15% 0,00 0,00 0,00

Základní sazba 10% 0,00 0,00 0,00

Základní sazba 0% 0,00 0,00 0,00

Nabídková cena celkem 51 525,00 10 820,25 62 345,25

Telefon dispečink: 415696143 Fax: 415696479 WWW: http://www.patok.cz



^^I^vatel; PATOK a.s. 

^^^běratel: Státní pozemkový úřad

f Na tuto

Nabídka vydaná č. NV 60400/2020
Předmět poptávky: Odvoz a odstranění odpadů_2

Na tuto nabídku se vztahují všeobecné obchodní podmínky PATOK a.s., viz httDs://www.Datok.cz/voD/.

V souladu s legislativou o ochraně životního prostředí, zejména se zákonem č. 185/2001 Sb. v platném znění. Vás tímto žádáme o 
předání základních popisů všech nám dodávaných odpadů.

Kalkulace nabídky je provedena na základě Vámi dodaných vstupních informací o zakázce - parametrizace.

Nedílnou součástí nabídky je parametrizace zakázky.

Vyúčtování díla bude provedeno dle skutečně dodaného množství jednotek

Děkujeme za poptávku a těšíme se na příští spolupráci.

Nabídku zpracoval:

r _
GSM: I

E-Mail:

S cenovou nabídkou souhlasí

Jméno a podpis zodp. zástupce odběratele

Telefon dispečink: 415696143 Fax: 415696479 WWW: http://www.patok.cz



á *
0^'

PATOK a.s.
U Porcelánky 2903, 440 01 Louny
Tel.: +420 415 696 143, FaX: H 420 415 696 479
E-mail; info@patok.cz, www.patok.cz

PLNÁ MOC

Uděluji tímto listem plnou moc pro pana Ing.Michala Kyncla, bytem 

ví rodné číslol

Pan Ing.Michal Kyncl je na základě této plné moci oprávněn zastupovat 
společnost PATOK, a.s. při obchodních jednáních o plnění poskytovaných 
společnosti PATOK, a.s., které jsou předmětem její činnosti až do výše 5.000.000,- 
Kč. Dále mne může zastupovat při uzavírání vztahů z těchto jednání vyplývajících.

V Lounech dne 13.12.2019

Josef Pacit 
statutární ředitel

Eankovni spojeni: ČSOB a s IČO;'273S&248 DIČ. C227356248
Společnost PATOK a.s. Je zapsaná do OR vedenélio Krajským soudem v Ústi naci Labem, oddíl B, vl. 1925


